Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

Фабричная основная       общеобразовательная школа ОКУ  пгт Лальск

Лузского муниципального округа Кировской области

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск)

ПРИКАЗ

от  01 сентября 2023г                                                                              № 01-01/92-7-4

пгт Лальск

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение

производственного контроля соблюдения санитарных правил,

гигиенических нормативов и выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий в МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация

и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и

выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в

целях выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации

контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в школьной столовой

МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий в соответствии с

программой производственного контроля в  МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск:

 Попову Светлану Владимировну – медсестру ОО

 Пластинину Людмилу Сергеевну – повара школьной столовой

2. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля

соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий:

 реализовать мероприятия, определенные программой производственного
контроля МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск;

 руководствоваться в работе действующими санитарными правилами,
гигиеническими нормативами и иными законодательными актами;

 вести отчетную документацию;
 готовить предложения по внесению изменений в

программу производственного контроля  МОКУ Фабричной ООШ пгт Лальск;

3. Ознакомить ответственных работников с настоящим приказом под подпись

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                   Н.С.Осенникова

С приказом ознакомлены:                               Л.С.Пластинина

                                                                                 С.В.Попова

		2023-12-08T10:20:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФАБРИЧНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПГТ ЛАЛЬСК ЛУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью